Mất ngày 25.5.2013 (nhằm ngày 16.4 Quý Tỵ) Thọ 84 tuổi. Tại Long Thành Đồng Nai được siêu thăng tịnh độ.
Xin cảm ơn quý bạn đạo.
TV Tâm Linh & Sức Khỏe kính báo

2) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Nguyễn Thị Liên Tươi, thân mẫu bạn đạo Nguyễn thị Ngọc Dung, sanh năm 1952, từ trần ngày 26 tháng 5 năm 2013 (tức ngày 17 tháng 4 âm lịch) tại Sài Gòn, Quận 6, hưởng thọ 61 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo,
Bạn đạo Florida kính báo

Báo cáo về quỹ cứu khổ ban vui của Đức Thầy và Bạn đạo Vô Vi

Tiếp theo báo cáo ngày 31 tháng 3 2013 chúng tôi đã nhận cho đến 31/5/2013 từ quý bạn đạo cho quỹ cứu khổ ban vui như sau: